深圳市科学技术协会
全国大学生数学建模竞赛组织委员会
    地址：北京清华大学数学科学系        电话：（010）62781785
    邮编：100084                        传真：（010）62773400          网址：http://www.mcm.edu.cn

[image: image1.jpg]AYERREERENER

AT ko G TR

关于“2011年‘科协杯’全国大学生数学建模夏令营”的通知

为了庆祝全国大学生数学建模竞赛20周年，进一步促进全国大学生数学建模活动的开展，培养和锻炼大学生的社会实践能力和创新精神，全国大学生数学建模竞赛组委会和深圳市科协决定共同举办“2011年‘科协杯’全国大学生数学建模夏令营”，现将有关事项通知如下。

1、 参加夏令营的师生名单

在各赛区组委会推荐的基础上，经过全国组委会专家组的审核，确定了资助参加夏令营的师生名单（附件1）和自费参加夏令营的师生名单（附件2）。本次夏令营不接受附件1和附件2中的名单以外的师生参加会议。

2、 夏令营的时间和地点
夏令营将于2011年7月24-29日在深圳举行（报到信息参见附件3）。
7月24日为报到时间，7月29日为离营时间。营务组不负责预订火车或飞机票，请与会人员安排好行程，自行提前预订或购买返程票。

3、 活动经费的分担

资助参加夏令营的师生（附件1名单中的师生）：参加夏令营人员的差旅费自理，在夏令营期间的全部活动经费由活动主办方承担。

自费参加夏令营的师生（附件2名单中的师生）：参加夏令营人员的差旅费自理，在夏令营期间的全部活动经费自理。为便于统一管理，自费参加夏令营的师生在7月10日以前每人向营务组缴纳会务费2100元(包括夏令营期间的食宿费、资料费、考察费、夏令营服装费)，由营务组委托深圳市领航商务旅行社有限公司统一安排食宿。夏令营不接受自费参加夏令营的师生以其他方式参加会议。

转帐帐号：

户名：深圳市领航商务旅行社有限公司

开户行：兴业银行股份有限公司深圳华富支行

帐号：337160100100095477

转款备注：本人姓名+夏令营

深圳市领航商务旅行社有限公司联系人：龙薛娇  0755-25423255  18929326397

深圳市科协联系人：钟思雅：0755-83550411；13723752875

收到会务费以后，深圳市科协将以短信方式告知。

4、 具体时间安排

7月10日前：参加夏令营的师生将回执（自费参加夏令营的师生同时将会务费汇入上述帐号） 用email同时发给:

胡明娅mhu@math.tsinghua.edu.cn, 电话010-62781785；13641143515

          谭永基 yjtan@fudan.edu.cn,  电话0755-86581652；13723435030

不反馈或不按时反馈回执者, 及自费参加夏令营的师生不在7月10日以前向营务组缴纳会务费者, 视为自动放弃参加本次夏令营。营务组收到回执后将会回复确认收到, 如未收到确认邮件, 请与上述联系人确认。

7月24日全天：代表报到

7月25-27日：学术活动

7月28日：考察活动

7月29日：代表离会

5、 注意事项

1、夏令营指定酒店不提供洗漱用品，请自备。

2、有饮食禁忌的师生，请在回执上注明。

3、因为需要提前为所有参会人员购买保险，请在回执上提供身份证号码。

4、参加夏令营的师生, 请每个队准备好PPT, 在夏令营上作30-40分钟的交流报告。

深  圳  市  科  学  技  术  协  会

全国大学生数学建模竞赛组织委员会（代章）
                                            二〇一一年六月二十七日

附件1: 资助参加夏令营的师生名单

A题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	上海
	工程技术大学
	范柳斌、陈妮娜、胡  昱

	2
	陕西
	西安科技大学
	赵连红、王再铺、韩  娟
	冯卫兵

	3
	江苏
	南京大学
	潘静慧  王晓亮  黄力为

	4
	贵州
	贵州大学
	王  波、龙章玲、李会华
	杨  辉

	5
	浙江
	中国计量学院
	张  旺、张  媛、杨伟能
	王义康

	6
	湖南
	中南大学
	赵育杰、杨泾伟、马  罡
	秦宣云

	7
	山东
	山东科技大学
	李辰潼、郑镇镇、李  广
	王新赠

	8
	宁夏
	北方民族大学
	贾晓斌、丽  茹、文  莉
	高  义

	9
	新疆
	新疆大学
	吴  迪、尧  瑶、马宏天

	10
	山西

	常明亮、陈雪婷、王燕飞

	11
	广东
	深圳大学
	朱奕融、魏子凯、梁伟杰
	李工农

B题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	北京
	北京师范大学
	史秋阳、朱红福、蒋文静

	2
	广东
	暨南大学珠海校区
	詹雯婷、潘亦铭、张  樟
	张元标

	3
	江苏
	南京工程学院
	步超伦、陈荣荣、黄慧娟
	张  昊

张  勇

	4
	湖北
	海军工程大学
	徐海明、王浪雨、张  扬

	5
	浙江
	温州大学瓯江学院
	戎祝亚、南琼秋、陈思冰
	徐  徐

	6
	安徽
	安徽大学
	李  翔、梁馨圆、金  磊
	陈华友

	7
	甘肃
	西北师范大学
	王彤彤、王文栋、王  壮
	张  剑

	8
	福建
	厦门大学
	王倩雯、王本玉、马金塔
	谭  忠

	9
	江西
	南昌大学理学院
	李文强、王  瑞、洪露军

C题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	重庆
	重庆大学
	陆  熙、常  乐、李佳钰

	2
	北京
	中国地质大学（北京）
	张小川、刘洋廷、刘鑫磊
	黄光东

	3
	四川
	四川师范大学
	谢杨晓洁、罗璐、曾  媚
	赵  凌

	4
	陕西
	西安理工大学
	张童童、柳树有、潘  康

	5
	吉林
	吉林大学
	全相印、程万前、王  萌

	6
	湖南
	国防科技大学
	龙  忱、李为峰、周文璐

	7
	天津
	南开大学
	陈  琨、林粤川、刘宇宏

	8
	海南
	海南大学
	任呈祥、丁亚男、郭龙飞
	王浩华

D题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	吉林
	吉林大学
	姜富春、孟庆钟、陈文文

	2
	上海
	华东理工大学
	张越宇、王硕鸿、周筱晴

	3
	黑龙江
	哈尔滨师范大学
	何征尘、肖  迪、周明眉

	4
	广东
	中山大学
	田  媛、林慧燕、李祖坚

	5
	广西
	广西大学
	雷  震、郭雪婷、秦艳丽
	吴晓层

	6
	重庆
	解放军第三军医大学
	杨磊鑫、杜振伟、杨松梧
	马  翠

	7
	辽宁
	大连海事大学
	刘  晗、王继越、屈  欢
	张运杰

	8
	河南
	信息工程大学
	张王玮、徐立平、李  源
	吴仕文

	9
	河北
	廊坊职业技术学院
	武嘉诚、叶  健、王  姚

附件2: 自费参加夏令营的师生名单

A题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	北京
	北京化工大学
	黄森洋、盛世杰、张正平

	2
	天津
	天津商业大学
	康  凯、石  标、杨  扬
	王全文

	3
	河北
	华北电力大学
	陈周飞、揭建文、张学武

	4
	辽宁
	沈阳建筑大学
	靳  梅、张  明、王宗禹
	靖  新

	5
	吉林
	东北电力大学
	田  璐、信宏红、郑存龙

	6
	黑龙江
	哈尔滨理工大学
	王鑫磊、刘  敏、唐献献

	7
	安徽
	安庆师范学院
	吴  齐、李  洋、杨宇坤
	陈素根

	8
	江西
	江西渝州科技职业学院
	荣  颖、周天强、郭贵新
	邓昌瑞

	9
	河南
	河南理工大学
	秦智勇、王  丹、陈  勇

	10
	湖北
	武汉理工大学
	杨  帆、高  瑞、梁增丽

	11
	广东
	华南师范大学
	黄丹妮、崔伟啟、叶荣健

	12
	广西
	广西大学
	王  乐、楼耀尹、宋  雯
	李靖建

	13
	重庆
	重庆邮电大学
	刘  兵、蒲光红、杨棚程
	郑继明

	14
	四川
	四川师范大学
	杨  皇、苏英伟、江炫桥
	熊清泉

	15
	海南
	海南大学
	葛志洲、黄军军、李枚芳

	16
	内蒙
	内蒙古财经学院
	杜松涛、连永龙、殷爱柱
	李明远

	17
	青海
	青海大学
	唐显兵、沈余峰、吴艳芳
	赵延忠

	18
	福建
	厦门大学
	沈翰杰，李少洋，张伟

B题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	天津
	天津农学院
	穆安冬、邢艳娜
	马志宏

穆志民

	2
	山西
	山西财经大学
	王  希、孙  圆、刘  勇

	3
	辽宁
	沈阳航空航天大学
	熊文杰、仙冰冰、王  健
	朱丽梅

	4
	吉林
	吉林大学
	沈炜敏、章  亮、解现星

	5
	上海
	东华大学
	陈  程、吕凤娇、张怡芸

	6
	山东
	山东大学软件学院

山东大学经济学院
	成生辉

齐  谦
	刘保东

	7
	河南
	洛阳师范学院
	王  乐、陈亚静、卢玉琦

	8
	湖南
	中南大学
	林  辉、易  诞、王  勇
	潘克家

	9
	广西
	广西大学
	李林澍、黄  振、王  双
	吕跃进

	10
	重庆
	重庆交通大学
	张利梅、胡远梅、杨川陵
	雷  鸣

	11
	四川
	西南交通大学
	熊竣熙、周成龙、王  义
	袁  俭

	12
	贵州
	贵州大学
	汪德萍、李志霞、王  茜
	胡支军

	13
	陕西
	西安电子科技大学
	王云鹤、张  路、胡文波
	齐小刚

	14
	新疆
	石河子大学
	郑  义、乔  莉、黄思博

	15
	内蒙古
	内蒙古大学
	封利波、赵晨光、胡燕林
	马  壮

	16
	内蒙古
	内蒙古大学
	王静凯、曹  斌、仝明望

	17
	宁夏
	北方民族大学
	杨茂松、舒维佳、陶  娜
	魏  波

	18
	宁夏
	北方民族大学
	车四方、周正龙、白  乐
	高  义

	19
	青海
	青海大学
	刘雁飞、蔡宏强、李慧芳
	赵延忠

C题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	上海
	复旦大学
	李怡鑫、李  欣、王学斌

	2
	黑龙江
	哈尔滨工业大学
	张继涛、夏勇强、陈  钟

	3
	贵州
	黔南民族师范学院
	杨清亮、张  伟、谢进杰
	薛先贵

	4
	山东
	山东警察学院
	乔海峰、谭晓东、马  凛
	刘怀辉

	5
	辽宁
	鞍山师范学院
	于晶晶、黄晓楠、王丽航
	刘会民

	6
	浙江
	浙江农林大学
	许菲菲、袁  雨、金丹琪
	管  宇

	7
	安徽
	安庆师范学院
	戴开云、王  伟、张  鑫
	丁  超

	8
	河南
	河南科技大学
	崔晓鹏、孙艳坤、范常青
	指导教师组

	9
	湖北
	华中科技大学
	何  想、裴舒逸、陈  露

	10
	广西
	广西大学
	赵文浩、朱小容、罗雅丹
	卢喜森

	11
	新疆
	新疆工业高等专科学校
	孟高阳、焦磊杰、王英杰
	张  隆

	12
	海南
	海南大学
	高  峰、旷翼飞、郭  肖
	王浩华

	13
	海南
	海南大学
	焦鹏飞、姜  月、陈丽娟
	王浩华

	14
	内蒙
	内蒙古大学
	周兆琦、王亚峰、卢胜森
	王  镁

D题

	序号
	赛区
	学校
	队员
	指导教师

	1
	北京
	北京理工大学
	周小陈、刘真畅、张宇飞
	金  海

	2
	天津
	天津大学
	何文东、张政旭
	赵凯芳

	3
	山西
	太原理工大学
	孙乃群、陈  涛、佐执政

	4
	浙江
	同济大学浙江学院
	唐晨宏、王音子、陆奇杰

	5
	山东
	山东科技大学
	朱晓彤、王红志、王华阳
	张玉林

	6
	湖北
	武汉理工大学
	刘新云、张伟伟、吴永涛

	7
	湖南
	湖南工业大学
	梁建强、张天生、潘文武
	江  力

	8
	贵州
	贵州财经学院
	赵方方、曹智杰、郑  瑜
	舒亚东

	9
	陕西
	西安交通大学
	李  庆、顾  运、郭晋西
	李换琴

	10
	新疆
	新疆医科大学
	李  泽、陈国忠、唐丹丹
	王  凯

	11
	四川
	西南财经大学
	吴  琦、廖雪骄、程宇驰
	孙云龙

附件3：报到信息(乘车路线图)

交通工具：飞机    前往路线：（深圳机场—大梅沙芭堤雅酒店）
（1）机场乘坐机场6路豪华空调大巴车直达到大梅沙东部华侨城总站下车斜对面50米2分钟即到酒店。

（2）机场乘坐机场330豪华空调大巴到华联大厦（或上海宾馆站）下车，再转坐103路大巴共公汽车到梅沙街道办站下车过对面马路走2分钟即到酒店。

 (3) 机场步行至机场东地铁站，乘坐地铁罗宝线, 在 科学馆站 下车(C口出) ，步行至兴华宾馆东站换乘坐 东部假日专1路（汽车）, 在 大梅沙站 下车，步行2分钟至芭堤雅酒店
交通工具：火车，    前往路线：（深圳火车站—大梅沙芭堤雅酒店）

（1）深圳罗湖火车站—大梅沙芭堤雅酒店：罗湖火车站步行至 三岛中心总站(建设路)站，乘坐 351路(或 211), 在 留医部②站 下车，乘坐 e12(或 机场6线), 在 东部华侨城站 下车，步行2分钟至 芭堤雅酒店
（2）深圳火车西站—大梅沙芭堤雅酒店:南头火车站步行至 南头火车站公车站牌，乘坐 b623, 在 大新村站 下车，步行至 大新站地铁站，乘坐 罗宝线, 在 科学馆站 下车(C口出)， 步行至兴华宾馆东站换乘坐 东部假日专1路（汽车）, 在 大梅沙站 下车，步行2分钟至芭堤雅酒店
交通工具：汽车          前往路线（汽车站—大梅沙芭堤雅酒店）：

（1）深圳福田汽车站——大梅沙芭堤雅酒店：车站步行至 竹子林站地铁站，乘坐 罗宝线, 在 科学馆站 下车(C口出)，步行至兴华宾馆东站换乘公共汽车坐 东部假日专1路（汽车）, 在 大梅沙站 下车，步行2分钟至芭堤雅酒店
(2) 银湖汽车站——大梅沙芭堤雅酒店：步行至 银湖汽车站总站, 乘坐 东部假日专2(或 机场6线), 在 东部华侨城站 下车步行2分钟至 芭堤雅酒店

(3)深圳南山汽车站—大梅沙芭堤雅酒店：乘坐113空调大巴共公汽车到莲塘站，再转103路；103B路；380路；364路；387 路共公汽车到梅沙街道办站下车过对面马路走2分钟即到酒店。

(4)深圳龙岗汽车站—大梅沙芭堤雅酒店：步行至 龙岗区汽车总站。乘坐 969路在 鸿基新城站 下车，乘坐乘坐 380路, 在 梅沙街道办总站 下车，步行2分钟至 芭堤雅酒店

附件4：回执

	姓名
	性别
	题号
	学校及专业
	是否教师
	email
	电话（手机）
	身份证号码
	饮食禁忌